
             www.hradyplzenskehokraje.estranky.cz
      přináší nový vzdělávací pořad pro základní školy

     EXPEDICE STŘEDOVĚK
                               uvádí Libor Marek 
         (moderátor TV seriálu Pověsti a záhady českých hradů,
             který pravidelně vysílá televize Kino Svět a CS film)

Pořad je připraven moderní formou, která žáky zaujme, ale zároveň pobaví.  
Vidět – slyšet – prožít.  To je krédo Libora Marka, který připravil  unikátní  
videoprojekci.  Během  45  minut  se  objeví  ukázky  dobových  artefaktů,  
středověká keramika, zbraně, přilby od 10.  do 15.  století,  brnění,  ale také  
historické  oděvy.  V  samotném  závěru  si  autor  pozve  na  pódium  vybrané  
účastníky, kteří se během okamžiku promění v rytíře a urozené dámy. Program  
rozšiřuje učivo o zajímavé informace, které uvítají nejen žáci, ale i učitelský  
doprovod. Doporučeno pro 4. až 9 . třídy ZŠ. 

V případě zájmu se prosím ozvěte co nejdříve, protože počet volných termínů  
je omezený, kvůli velké vytíženosti autora. 

Pořady Libora Marka si pravidelně objednávají ZŠ: Sušice Lerchova, Klatovy 
Masarykova,  Plánická,  Čapkova,  Tolstého,  Přeštice Hlávkova,  Spálené  
Poříčí,  Nezvěstice,  Měčín,  Bezdružice,  Město  Touškov,  Stříbro Mánesova,  
Chotěšov, Štěnovice, Nepomuk a mnohé další...

http://www.hradyplzenskehokraje.estranky.cz/

